Crimp die for 1,6 mm contacts
Crimpado
Contactos
1.6 mm
Los datos técnicos se garantizan solo con componentes Murrelektronik.
Crimp die para herramienta de crimpado 70MH-ZW002-1000000 y70MH-ZW002-2000000
Enlace al producto
Ilustración
Datos comerciales
El producto puede diferir de la imagen
ECLASS-6.0 17130101
ECLASS-6.1 21049190
ECLASS-7.0 21049190
ECLASS-8.0 21049190
ECLASS-9.0 21043852
ECLASS-10.1 21043852
ECLASS-11.1 21043852
ECLASS-12.0 21043852
ETIM-5.0 EC001282
GTIN 4048879658416
Número de tarifa arancelaria 82032000
Unidad de embalaje 1
Datos mecánicos | Datos de montaje
Altura 35,5 mm
Anchura 32 mm
Profundidad 10 mm
PDF del producto para el artículo 70MH-ZW003-1000000
La información contenida en esta ficha técnica se ha elaborado con el máximo cuidado.
La responsabilidad por la exacta integridad y actualidad de la información se limita a una negligencia grave. Versión: 08.05.2024
Murrelektronik Spain, S.L.U. | Parc Tecnològic del Vallès Centre d' Empreses de Noves Tecnologies | 08290 Cerdanyola del Vallès (Barcelona) | Fon +34 93 582-0145 | Fax +34 93 582-1143 | shop@murrelektronik.es |
shop.murrelektronik.es